















## SERVICE: LUNCH –week 2

Product	 Celery	 Cereals containing Gluten	 Crustaceans (Shellfish)	 Eggs	 Fish	 Lupin	 Milk	 Molluscs (Shellfish)	 Mustard	 Nuts	 Peanuts	 Sesame seeds	 Soya	 Sulphur Dioxide	SIGN OFF	DATE
Chicken Thigh Burger wedges & baked bean		x										mc				
Crunchy Topped Macaroni Cheese		x					x					mc				
Apply Betty Brown		x											x	x		
Beef Bolognese, pasta, Garlic bread & salad		x					x									
Lentil Bolognese pasta, Garlic bread & salad		x					x									
Tutti Frutti Sponge & Custard		x		x												
Roast Gammon																
Potato & Cheese Frittata				x			x									
Mango & Coconut slice		x		x										x		
Chicken Burrito		x					x						x			
Hawaiian Pizza		x		mc			x						x			
Mexican Chocolate pudding		x		x			x									
Fish Finger Bap		x			x								mc			
Quorn & Tomato Puff																
Frozen Banana Yogurt							x									

## **SERVICE: LUNCH –week 2**

These allergen profiles are completed using core recipes and suppliers and should be used for guidance only. Occasionally if ingredients change, the allergy profile of a dish may be different – ensure you check allergy information on ingredient packaging to ensure the information is up to date and accurate and sign and date when complete.